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 4 מתוך 1 עמוד
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  רשימת זרעי פרחים וצמחי בית ותקן ניקיון ונביטה )עפ"י שם לטיני(
 

 שם אנגלי שם לטיני שם עברי

 

אחוז 
נביטה 

 )מינימלי(

 אחוז 
 ניקיון

 )מינימלי(
אחוז  זרעים 

 יםזר
 )מקסימלי(

 Ageratum Ageratum 50 - 0.25 אגרטון

 Anemone Anemone 50 - 0.25 כלנית

 Antirrhinum Snapdragon 50 97 0.25 הארילוע 

 Aquilegia Columbine   50 97 0.25 אקוילגיה

 Aralia Aralia (?) 50 97 0.25 ארליה

 Asparagus Asparagus 30 97 0.25 אספרג

 Aster Aster 50 97 0.25 אסתר

 Begonia Begonia 50 97 0.25 בגוניה

 Bellis English Daisy 50 97 0.25 חננית

 Calendula Calendula 50 - 0.25 צפרני חתול

 Callistephus China Aster 50 97 0.25  נזרה

קלוסיה = כרבולת 
 התרנגול

Celosia Celosia 50 97 0.25 

 Centaurea Centaurea 50 97 0.25 דרדר = דגנית

 Chrysanthemum Chrysanthemum 30 97 0.25 חרצית

 Clarkia  Clarkia 50 97 0.25 קלרקיה

 Coleus Coleus 50 97 0.25 נדנודית

 Coreopsis Coreopsis 30 97 0.25 קוראופסיס

 Cosmos Cosmos 50 97 0.25 קוסמוס

 Cyclamen Cyclamen 50 97 0.25 רקפת

 Dahlia Dahlia 50 97 0.25 דליה

 Delphinium Delphinium 50 97 0.25 דרבנית

 Dianthus Carnation (?) 50 97 0.25 צפורן

 Dimorphotheca African Daisy 50 97 0.25 זרעונית-דו

 Eschscholzia Californmia אשולציה

Poppy 

50 97 0.25 

 Ficus elastica Ficus 30 97 0.25 פיקוס הגומי

 Freesia Freesia 50 97 0.25 פרסיה

 Gaillardia Gaillardia 30 - 0.25 גירדיה

 Gilia Gilia 50 97 0.25 גיליה

 Godetia (currently גודטיה )כיום קלרקיה(

Clarkia) 

Godetia  50 97 0.25 

 Gypsophila Gypsophila 50 97 0.25 גיפסנית

 Helianthus Sunflower 50 97 0.25 חמנית
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 Helichrysum Helichrysum 50 - 0.25 דם המכבים 
 

 Helipterum הליפטרון

(Acroclinium) 

Helipterum 50 - 0.25 

 Impatiens balsamina  Balsam 50 97 0.25 בלזמינה)בושמת הגינה

 Ipomoea Cardinal Climber 50 97 0.25 לפופית

 Kalanchoe Kalanchoe 30 97 0.25 ניצנית

 Lathyrus Sweet pea 50 97 0.25 טופח

 Lilium Regal lily 50 97 0.25 שושן

 Linaria Linaria 50 97 0.25 פשתנית

 Linum Flax 50 97 0.25 שתה )לנוי(פ

 Lobelia Lobelia 50 97 0.25 לובליה

 Lobularia maritima  Alyssum 50 97 0.25 מללניה )סלסלי כסף(

 Lupinus Lupine 50 97 0.25 תורמוס

 Matthiola Stock 50 97 0.25 מנתור

 Monstera deliciosa Monstera (?) 30 97 0.25 מונסטרה

 Nemesia Nemesia 50 97 0.25 נמסיה

 Nicotiana Nicotiana 50 97 0.25 טבק לנוי

 Nigella Nigella 50 97 0.25 קצח )ניגליה(

 Papaver Poppy 50 97 0.25 פרג

 Penstemon Penstemon 50 97 0.25 פנסטמון

 Petunia Petunia 50 97 0.25 פטוניה

 Philodendron פילודנדרון מנוצה

bipinnatifidum  

Philadendron (?) 30 97 0.25 

 Phlox Phlox 50 97 0.25 שלהב

 Portulaca Portulaca 50 97 0.25 רגלה

 Primula Primrose 50 97 0.25 בכור אביב

 Ranunculus Ranunculus 20 97 0.25 נורית

 Reseda Mignonette 50 97 0.25 רכפה

 Salpiglossis Salpiglossis 50 97 0.25 זוגית = סלפיגלוסיס

 Salvia Sage 50 97 0.25 מרוה

 Saponaria Saponaria 50 97 0.25 בורית

 Scabiosa Scabiosa 40 97 0.25 תגית

 Schefflera Schefflera (?) 30 97 0.25 שפלרה

 Senecio Cineraria (?) 50 97 0.25 סביון

 Tagetes Marigold 50 - 0.25 טגטס

 Verbena Verbena 40 97 0.25 ורבנה

 Viola tricolor Pansy 50 97 0.25 אמנון ותמר

 Zinnia Zinnia 40 97 0.25 זיניה

 
 * השם האנגלי לא תמיד מדויק כי הוא מתייחס לעיתים למין בוטני מסוים
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 בית ותקן הניקיון והנביטה)עפ"י שם עברי(-רשימת זרעי פרחים וצמחי

 
אחוז  שם אנגלי שם לטיני שם עברי

נביטה 
 נימלי()מי

 אחוז 
 ניקיון

 )מינימלי(
אחוז  זרעים 

 יםזר
 )מקסימלי(

 Ageratum Ageratum 50 - 0.25 אגרטון

 Viola tricolor Pansy 50 97 0.25 אמנון ותמר

 Asparagus Asparagus 30 97 0.25 אספרג

 Aster Aster 50 97 0.25 אסתר

 Aquilegia Columbine 50 97 0.25 אקוילגיה

 Aralia Aralia (?) 50 97 0.25 ארליה

 Eschscholzia Californmia אשולציה

Poppy 

50 97 0.25 

 Begonia Begonia 50 97 0.25 בגוניה

 Saponaria Saponaria 50 97 0.25 בורית

 Primula Primrose 50 97 0.25 בכור אביב

 Impatiens balsamina  Balsam 50 97 0.25 בלזמינה)בושמת הגינה

 Godetia (currently )כיום קלרקיה(גודטיה 

Clarkia) 

Godetia 50 97 0.25 

 Gilia Gilia 50 97 0.25 גיליה

 Gypsophila Gypsophila 50 97 0.25 גיפסנית

 Gaillardia Gaillardia 30 - 0.25 גירדיה

 Dimorphotheca African Daisy 50 97 0.25 זרעונית-דו

 Dahlia Dahlia 50 97 0.25 דליה

 Helichrysum Helichrysum 50 - 0.25 דם המכבים 

 Delphinium Delphinium 50 97 0.25 דרבנית

 Centaurea Centaurea 50 97 0.25 דרדר = דגנית

 Helipterum הליפטרון

(Acroclinium) 

Helipterum 50 - 0.25 

 Verbena Verbena 40 97 0.25 ורבנה

 Salpiglossis Salpiglossis 50 97 0.25 זוגית = סלפיגלוסיס

 Zinnia Zinnia 40 97 0.25 זיניה

 Helianthus Sunflower 50 97 0.25 חמנית

 Bellis English Daisy 50 97 0.25 חננית

 Chrysanthemum Chrysanthemum 30 97 0.25 חרצית

 Nicotiana Nicotiana 50 97 0.25 טבק לנוי

 Tagetes Marigold 50 - 0.25 טגטס

 Lathyrus Sweet pea 50 97 0.25 חטופ

 Anemone Anemone 50 - 0.25 כלנית

 Lobelia Lobelia 50 97 0.25 לובליה
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 Antirrhinum Snapdragon 50 97 0.25 לוע הארי

 Ipomoea Cardinal לפופית

Climber 

50 97 0.25 

 Monstera deliciosa Monstera (?) 30 97 0.25 מונסטרה

 Lobularia maritima  Alyssum 50 97 0.25 סף(מללניה )סלסלי כ

 Matthiola Stock 50 97 0.25 מנתור

 Salvia Sage 50 97 0.25 מרוה

 Coleus Coleus 50 97 0.25 נדנודית

 Ranunculus Ranunculus 20 97 0.25 נורית

 Callistephus China Aster 50 97 0.25  נזרה

 Kalanchoe Kalanchoe 30 97 0.25 ניצנית

 Nemesia Nemesia 50 97 0.25 נמסיה

 Senecio Cineraria (?) 50 97 0.25 סביון

 Petunia Petunia 50 97 0.25 פטוניה

 Philodendron פילודנדרון מנוצה

bipinnatifidum  

Philadendron 

(?) 

30 97 0.25 

 Ficus elastica Ficus 30 97 0.25 פיקוס הגומי

 Penstemon Penstemon 50 97 0.25 פנסטמון

 Papaver Poppy 50 97 0.25 פרג

 Freesia Freesia 50 97 0.25 פרסיה

 Linum Flax 50 97 0.25 פשתה )לנוי(

 Linaria Linaria 50 97 0.25 פשתנית

 Dianthus Carnation (?) 50 97 0.25 צפורן

 Calendula Calendula 50 - 0.25 צפרני חתול

 Cosmos Cosmos 50 97 0.25 קוסמוס

 Coreopsis Coreopsis 30 97 0.25 קוראופסיס

קלוסיה = כרבולת 
 התרנגול

Celosia Celosia 50 97 0.25 

 Clarkia Clarkia 50 97 0.25 קלרקיה

 Nigella Nigella 50 97 0.25 קצח )ניגליה(

 Portulaca Portulaca 50 97 0.25 רגלה

 Reseda Mignonette 50 97 0.25 רכפה

 Cyclamen Cyclamen 50 97 0.25 רקפת

 Lilium Regal lily 50 97 0.25 שושן

 Phlox Phlox 50 97 0.25 שלהב

 Schefflera Schefflera (?) 30 97 0.25 שפלרה

 Scabiosa Scabiosa 40 97 0.25 תגית

 Lupinus Lupine 50 97 0.25 תורמוס

 


